Solicitação de ressarcimento para bilhete remarcado.  

Senhor Chefe de Serviço, 

Ao cumprimentá-lo cordialmente, solicito por gentileza, ressarcimento de bilhetes 
aéreos emitidos em meu nome, que foram remarcados devido a compromissos parlamentares 
no valor total de R$ 3.561,15 ( três mil, quinhentos e sessenta e um reais e quinze centavos).  
Abaixo encaminho informações: 

Data Trecho Voo Bilhete Saída Chegada Valor 

14/03/2023 CGH/BSB 4531 957 2103800662 13:30 15:20 R$ 2.968,24 

14/03/2023 CGH/BSB 3088 957 2104088602 11:30 13:15 R$ 592,91 

Total  R$ 3.561,15